令和５年６月１２日

保護者の皆様

新宮町立新宮東小学校

校 長  稲津 一徳

夏季個人懇談のお知らせ

 梅雨の候，保護者の皆様には，日頃から本校教育活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき感謝

申し上げます。

 さて，本年度も下記のとおり個人懇談を実施します。

つきましては，ご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

１ ねらい

 ○ １学期の学校生活や家庭生活の様子等について共有し，子どもをよりよく伸ばすための機会とす

る。また，夏休みのよりよい過ごし方について共通理解する。

２ 日時・場所（各教室）

    ７月２４日（月） ９：００～１１：５５

    ７月２５日（火） ９：００～１１：５５

    ７月２６日（水） ９：００～１１：５５

    ７月２７日（木） ９：００～１１：５５

    ７月２８日（金） ９：００～１１：５５

３ お願い

 ・ 下欄の表に，必要事項を記入されて，６月１９日（月）までに担任へ提出してください。（後日，

各クラスより学級通信等で決定版を配付します。）

・ 一人あたりおよそ１０分間と短い時間の懇談となりますので，担任にお尋ねになりたいことがあ

りましたら，事前にまとめておいてください。

・ 駐車場はありませんので，車での来校はご遠慮ください。（そぴあしんぐうに駐車されませんようお願いします）

キリトリ

【個人懇談希望時間】

年  組  児童名

 ＊兄弟，姉妹がいる場合は，学年・組と名前をお書きください。

   年  組 児童名（        ）・  年  組 児童名（        ）

   年  組 児童名（        ）

 ＊都合の悪い時間帯に斜線を引いてください。

 ７月２４日（月） ７月２５日（火） ７月２６日（水） ７月２７日（木） ７月２８日（金）

 9:00～ 9:55

10:00～10:55

11:00～11:55

〆切 ６月１９日（月）